
 
 

UCHWAŁA NR LV/490/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/254/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 50 ust. 6 w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVI/254/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
od dnia 1 kwietnia 2023 r. dokonuje się następującej zmiany:  

2. W załączniku do niniejszej uchwały w paragrafie 4.1 wartość 2,00% zastępuje się wartością 1,70%. 

§ 2. Wykonanie chwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3868


	Uchwała

		2023-03-29T08:49:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




